Nihil opus esse pluribus verbis arbitramur ut tibi comprobationem Nostram atque pergratum animum
significemus, quem eundem potissimum confirmare cupimus cum incidet sacerdotalis tua haec honorifica
commemoratio. Tibi itaque Nos Ipsi nominatim, Venerabilis Frater Noster, Apostolicam Benedictionem Nostram
singulari cum animi affectione addicimus, largiter universis qui necessitudinis vinculo tecum obstringuntur
cumulateque adscribendam.

Ex Aedibus Vaticanis, die Ill mensis lulii, anno MMVIII, Pontificatus Nostri quarto.
BENEDICTUS PP XVI
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